HELLEJIA HA COJIMAAPHOCTA
L JAVA E SOLIDARITETIT
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“BALLINOT NPUNOT 3HAYAJHA MOMOLL”
“KONTRIBUTI JUAJ NDIHME E RENDESISHME”

COBVMPHA AKLIVJA 3ATIOMOLL | AKSION  GRUMBULLUES  PER

BO XPAHA, OBJIEKA, OBYBKI, | NDIHMENE USHQIM, VESHBATH-
CPEJICTBA 3A XUIMEHA M | JE, MJETE PER HIGIJENE DHE NE

MAPWUYHI PUNO3K | TEHOLLA
|
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LipBeH KpcT Ha Penybnuka MakenoHuja
Kryqi i kuq i Republikes se Maqgedonise
Macedonian Red Cross
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